[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08.2016

№  3708
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 31.10.2014 № 4597 «Об утверждении  муниципальной программы МО «Город Гатчина» «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и  инженерной инфраструктуры в МО «Город Гатчина»  на  2015-2017г.г.» (в редакции постановления от 16.06.2016 №2580)

       Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом муниципального образования «Город Гатчина», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 04.08.2014 № 2924 «Об утверждении перечня муниципальных программ  МО «Город Гатчина»,  постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 01.08.2014 № 2894 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Город Гатчина», учитывая решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.05.2016 № 36 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25.11.2015 № 55 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 31.10.2014 № 4597 «Об утверждении муниципальной программы МО «Город Гатчина»  «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и  инженерной инфраструктуры в МО «Город Гатчина» на  2015-2017г.г.» (в редакции постановления от 16.06.2016 №2580) следующие изменения:

1.1. В приложении  1.1    подпрограммы  2 «Устойчивое   развитие   систем теплоснабжения и энергосбережение  в МО «Город Гатчина» в 2015-2017 г.г.»   строку 2.5. изложить  в следующей редакции:

	2.5.
	Комплекс работ по реконструкции группы сетевых насосных агрегатов водозабора "Восточный" котельной № 11 МУП «Тепловые сети» г. Гатчина с применением технологии частотного регулирования
	Всего:

	2 500,0
	0,0
	2 500,0
	0,0
	МКУ "Служба координации и развития коммунального хозяйства и строительства"   Участник - МУП "Тепловые сети" г. Гатчина

	2016

	Средства федерального бюджета

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета Ленинградской области

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета МО "Город Гатчина"

	2 500,0
	0,0
	2 500,0
	0,0

2.Пункт 1 настоящего  постановления подлежит  официальному  опубликованию  в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

          3. Контроль  исполнения настоящего  постановления  возложить  на   заместителя  главы   администрации   Гатчинского муниципального района  по вопросам   безопасности и   жилищно-коммунального хозяйства                     Т.Ф. Материкова.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                      Е.В. Любушкина

Материков Т.Ф.